A FAVOR.
Vereador Jos6  Damato Neto: AFAVOR. Vereador Jos6 Maria Femandes: A FAVOR.  0
Projeto de Lei n° 4/2024 6 aprovado por unanimidade (10 votos).   2) Projeto de Lei n.°
5/2024,  que "Autoriza o  Poder Executivo a suplementar ate o  limite de RS  158.148,45

(cento e cinquenta e oito mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos),
a  Contribuigao  destinada  ao  Cons6rcio  Intermunicipal  de  Sadde  da  Regiao  Sudeste  -
Juiz  de   Fora/MG   -   CISDESTE,   no   ambito   da   Secretaria  Municipal   de   Sadde,   no
orgamento de 2024."  Em discussao, ninguem se manifesta.

[...]

Carlos Reis Pereira: A FAVOR. Vereador Jos6  Damato Neto: AFAVOR.  Vereador Jose
Maria Femandes: A FAVOR.  0 Projeto de Lei n° 5/2024 e  aprovado por unanimidade

(10 votos).   3) Projeto de Lei n.°  13/2024, que "Autoriza o Poder Executivo a repassar o
valor de R$  260.506,00 (duzentos e sessenta mil,  quinhentos e seis reais),  na forma de
Contribuie6es, destinado ao 21° Batalhao de Policia Militar de Minas Gerais, no ambito

da Secretaria Municipal de Govemo,  no orgamento municipal  de 2024." Em discussao,
ninguem se manifesta. 0 Presidente faz a chamada nominal dos vereadores para votacao